
Dziennik Ustaw Nr 64 — 4069 — Poz. 335

 

335

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 9 lutego 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie orzekania o inwalidztwie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu
Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego oraz emerytów i rencistów Służby Kontrwywiadu

Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego

Na podstawie art. 21 ust. 4a ustawy z dnia 18 lute-
go 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariu-
szy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 
Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowe-
go, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony 
Rządu, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więzien-
nej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. Nr 8, poz. 67, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 12 października 2006 r. w sprawie orzekania 
o inwalidztwie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu 
Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego oraz 
emerytów i rencistów Służby Kontrwywiadu Wojsko-
wego i Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. Nr 198, 
poz. 1459) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„§ 4.  Do terenowych wojskowych komisji lekar-
skich, stosownie do ich właściwości miejsco-
wej, należy orzekanie w stosunku do:

1)  funkcjonariuszy zajmujących stanowiska 
służbowe do stopnia etatowego podpuł-
kownika w sprawach, o których mowa 
w § 1 pkt 2;

2)  emerytów i rencistów w sprawach, o któ-
rych mowa w § 1 pkt 2 i 3.

 § 5.  Do rejonowych wojskowych komisji lekar-
skich, stosownie do ich właściwości miejsco-
wej, należy:

1)  rozpatrywanie odwołań od orzeczeń tere-
nowych wojskowych komisji lekarskich;

2)  orzekanie w stosunku do funkcjonariuszy 
zajmujących stanowiska służbowe od stop-
nia etatowego pułkownika w sprawach 
wymienionych w § 1 pkt 2.”;

2) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Wojskowa komisja lekarska orzeka w składzie 
trzech lekarzy. Przewodniczącego składu orze-
kającego wyznacza przewodniczący wojskowej 
komisji lekarskiej.”;

3) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Wojskowa komisja lekarska wyższego stopnia 
rozpatruje odwołanie w składzie trzech lekarzy. 
Przewodniczącego składu orzekającego wy-
znacza przewodniczący wojskowej komisji le-
karskiej wyższego stopnia.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1264 i Nr 191, 
poz. 1954, z 2005 r. Nr 10, poz. 65, Nr 90, poz. 757 i Nr 130, 
poz. 1085, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 558, z 2008 r. Nr 66, poz. 402 i 409 i Nr 220, poz. 1410, 
z 2009 r. Nr 24, poz. 145 i Nr 95, poz. 786 oraz z 2010 r. 
Nr 113, poz. 745.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-03-28T18:38:06+0200
	Jaroslaw Deminet




